

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 25

06.02.2020

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 20.12.2019 № 322 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 25.01.2016 № 9 "Об утверждении цен (тарифов) на услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории ЗАТО г. Островной"»

- 1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.12.2019 № 322 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 25.01.2016 № 9 "Об утверждении цен (тарифов) на услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории ЗАТО г. Островной"».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования ЗАТО г. Островной

О.А. Огинова